СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

	Акционерное общество «Научно-исследовательский институт «Гириконд»

	(полное фирменное наименование акционерного общества)


	Код эмитента:
	0
	1
	7
	8
	5
	—
	D


	на
	3
	0
	
	0
	9
	
	2
	0
	1
	6

	
	(указывается дата, на которую составлен список

аффилированных лиц акционерного общества)


	Адрес эмитента:
	194 223, Санкт - Петербург, ул.Курчатова, д.10

	
	(адрес эмитента — акционерного общества, указанный в едином государственном реестре

юридических лиц, по которому находится орган или представитель акционерного общества)


Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах.

	Адрес страницы в сети Интернет:
	                                  http: // e-disclosure.azipi.ru/organization/363525/



	
	(адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)


	Наименование должности уполномоченного лица

акционерного общества

                          Генеральный директор
	
	
	
	К.А. Карасев
	

	
	
	(подпись)
	
	(И.О. Фамилия)
	

	«
	30
	»
	сентября
	20
	16
	 г.
М. П.

	


	                    Коды эмитента


	ИНН
	7802144144

	ОГРН
	1027801555143


	Раздел I. Состав аффилированных лиц на
	3
	0
	
	0
	9
	
	2
	0
	1
	6


	№

п/п
	Полное фирменное наименование или фамилия, имя, отчество аффилированно-го лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание

 ( основания ), в силу которого лицо признается аффилирован-ным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированно-го лица в уставном капитале акционерного общества,%
	Доля принадлежащих аффилированно-му лицу обыкновенных акций акционерного общества,%

	           1
	           2
	            3
	             4
	             5
	            6
	            7

	           1
	Акционерное общество «Российская электроника»
	Российская Федерация, 127299, Москва,

ул. Космонавта
Волкова, д. 12
	владеет более 20 % акций эмитента/лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное Общество
	      03.08.2001


	            100
	          100

	           2
	Карасев

Кирилл

Анатольевич
	Согласие физического лица не получено
	Генеральный

Директор (единоличный исполни-тельный орган

акционерного

общества)

Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное Общество
	     22.06. 2016
     22.06. 2016

	              -
	             -


Раздел II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период с 01.07.2016 по 30.09.2016:
	№

п/п
	                              Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц


	1
	 Изменения, касающиеся органов управления Общества
	          30.06.2016
	                         30.06.2016


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	           1
	           2
	            3
	             4
	             5
	            6
	            7

	           1
	Акционерное общество «Российская электроника»
	Российская Федерация, 127299, Москва,

ул. Космонавта

Волкова, д. 12
	владеет более 20 % акций эмитента/лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное Общество
	      03.08.2001


	            100
	          100

	            2
	Бланк

Александр
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета директоров акционерного

Общества
	   19.02.2016


	             -
	              -



	           3
	Кюннапу

Павел

Владимирович
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета директоров

акционерного

общества
	    19.02.2016


	           -
	           -

	           4
	Карасев

Кирилл

Анатольевич
	Согласие физического лица не получено
	Генеральный

Директор (единоличный исполни-тельный орган

акционерного

общества)

Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное Общество
	     22.06. 2016

     22.06. 2016


	              -
	             -

	              5
	Задорина

Анастасия

Михайловна
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета

директоров

акционерного

общества
	    19.02.2016
	              -
	              -

	               6
	Соколов

Алексей

Анатольевич
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета

директоров

акционерного

общества
	   19.02.2016
	            -
	             -

	              7
	Кочнев

Александр

Михайлович
	Согласие физического лица не получено
	Член Совета

директоров

акционерного

общества
	  19.02.2016
	             -
	               -


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	           1
	           2
	            3
	             4
	             5
	            6
	            7

	           1
	Акционерное общество «Российская электроника»
	Российская Федерация, 127299, Москва,

ул. Космонавта

Волкова, д. 12
	владеет более 20 % акций эмитента/лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное Общество
	      03.08.2001


	            100
	          100

	           2
	Карасев

Кирилл

Анатольевич
	Согласие физического лица не получено
	Генеральный

Директор (единоличный исполни-тельный орган

акционерного

общества)

Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное Общество
	     22.06. 2016

     22.06. 2016


	              -
	             -
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